

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Ytzen Ejendomsinvest ApS
CVR-nr. 31417767
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2015

Dirigent

Navn: Allan Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ytzen Ejendomsinvest ApS
Sædding Ringvej 13
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31417767

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Allan Østergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 19 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		125.011	231.989
Af- og nedskrivninger		<u>(67.635)</u>	<u>(48.638)</u>
Driftsresultat		57.376	183.351
Andre finansielle indtægter	1	0	11.030
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(84.331)</u>	<u>(105.695)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(26.955)	88.686
Skat af ordinært resultat	3	<u>8.000</u>	<u>(20.000)</u>
Årets resultat		<u>(18.955)</u>	<u>68.686</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(18.955)</u>	<u>68.686</u>
		<u>(18.955)</u>	<u>68.686</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.362.150	2.429.785
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.362.150</u>	<u>2.429.785</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.362.150</u>	 <u>2.429.785</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.897	0
Andre tilgodehavender		3.258	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		<u>53.155</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>3.731</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>53.155</u>	 <u>3.731</u>
 Aktiver		 <u>2.415.305</u>	 <u>2.433.516</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		311.185	123.725
Egenkapital		<u>436.185</u>	<u>248.725</u>
Udskudt skat		75.000	75.000
Hensatte forpligtelser		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.723.204	1.795.433
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.723.204</u>	<u>1.795.433</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	69.356	69.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	206.415
Anden gæld	7	111.560	38.587
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>180.916</u>	<u>314.358</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.904.120</u>	<u>2.109.791</u>
Passiver		<u>2.415.305</u>	<u>2.433.516</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	123.725	248.725
Koncerttilskud o.l.	0	206.415	206.415
Årets resultat	0	(18.955)	(18.955)
Egenkapital ultimo	125.000	311.185	436.185

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.030
	0	11.030
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	21.000
Renteomkostninger i øvrigt	84.331	84.695
	84.331	105.695
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(8.000)	10.000
Ændring af udskudt skat	7.000	10.000
Effekt af ændrede skattesatser	(7.000)	0
	(8.000)	20.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.705.400
Kostpris ultimo		2.705.400
Af- og nedskrivninger primo		(275.615)
Årets afskrivninger		(67.635)
Af- og nedskrivninger ultimo		(343.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.362.150
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	1	125.000
	1	125.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.	Restgæld efter 5 år 2014 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	69.356	69.356	1.723.204	1.432.560
	69.356	69.356	1.723.204	1.432.560
			2014 kr.	2013 kr.
7. Anden gæld				
Moms og afgifter			65.975	32.088
Andre skyldige omkostninger			45.585	6.499
			111.560	38.587

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Sørensens Fond Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.362 t.kr.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Claus Sørensens Fond Holding A/S, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Viking Life-Saving Equipment A/S, Esbjerg